

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice

Nr.1 din 26.08.2019

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

| | |
|---|------------------------------|
| Denumirea autorității contractante | Gimnazia - Taraclia |
| Localitate | Or. Taracla |
| IDNO | 1012620010380 |
| Adresa | Or. Taraclia, str. Lenina 74 |
| Număr de telefon | 029422280 |
| Număr de fax | 029422280 |
| E-mail | gimnazia.taraclia@gmail.com |
| Adresa de internet | - |
| Persoana de contact | Lidia Derivolcova |

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

| | | |
|--|---|------------|
| Tipul procedurii de atribuire aplicate | COP | |
| Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru | Bunuri | |
| Obiectul de achiziție | Produse alimentare 2019 (făină de grâu, crupe în asortiment, paste făinoase, zahăr, ulei vegetal, ceai, pasta de tomate, foi de dafin, fructe uscate, margarină, ouă mazăre, sare iodată, lapte, unt, brânză de vaci, ect.). | |
| Cod CPV | 03211100-4; 03211000-3; 03211400-7; 03211200-5; 03212213-6; 03211300-6; 15870000-7; 15863200-7; 15431100-9; 15831000-2; 15612100-2; 15872400-5; 03221240-0; 15332410-1; 03142500-3; 15850000-1; 15411100-3; 15511100-4; 15542000-9; 15530000-2; | |
| Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă sau cererea ofertelor de prețuri) | - | |
| Nr. procedurii de atribuire (inclusiv link-ul procedurii de atribuire) | Nr: ocds-b3wdp1-MD-1565758773546 Link-ul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21011141/ | |
| Data și ora deschiderii ofertelor | Data: 26.08.2019 | Ora: 09.00 |
| Anunț de intenție publicat în BAP | Nu <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Anunț de participare publicat în BAP/ Invitația de participare transmisă | Nr: 1 Link-ul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21011141/ Data publicării/ transmiterii: 14.08.2019 | |

| | |
|--|---|
| Tehnici și instrumente specifice de atribuire | Nu <input checked="" type="checkbox"/> acord-cadru <input type="checkbox"/> sistem dinamic de achiziție <input type="checkbox"/> licitație electronică <input type="checkbox"/> catalog electronic <input type="checkbox"/> |
| Sursa de finanțare | Buget de stat <input checked="" type="checkbox"/> |
| Valoarea estimată (lei, fără TVA) | 194613,40 |

3. Operatorii economici care au depus cereri de participare la procedura de atribuire:

| Denumirea operatorilor economici | Data depunerii cererii de participare |
|---|--|
| SRL "Alim-Total" | Data depunerii este indicată în SIAR SAP |
| SRL "Slavena LUX" | Data depunerii este indicată în SIAR SAP |
| SRL "Serviabil" | Data depunerii este indicată în SIAR SAP |
| SRL "Bagueti" | Data depunerii este indicată în SIAR SAP |
| SRL "Iugintertrans" | Data depunerii este indicată în SIAR SAP |
| SRL "Nivali - Prod" | Data depunerii este indicată în SIAR SAP |

4. Clarificări privind documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)

| | |
|--|-----------------------------|
| Data solicitării clarificărilor | |
| Denumirea operatorului economic | |
| Expunerea succintă a rezumatului demersului | |
| Data transmiterii | |
| Răspunsul la demers | |
| Contestarea documentației de atribuire | Nu <input type="checkbox"/> |

5. Modificări operate în documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost operate modificări)

| | |
|--|--|
| Rezumatul modificărilor | - |
| Publicate în BAP/alte mijloace de informare (după caz) | Indicați sursa utilizată și data publicării: |
| Transmise operatorilor economici înregistrați | Data: - |
| Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit | Nu <input type="checkbox"/> - Da <input type="checkbox"/> Cu _____ zile |

6. Până la termenul-limită (data 23.08.2019, ora 17:00), au fost depuse 6 oferte:

| Denumirea operatorilor economici | IDNO | Asociații/administratorii |
|---|---------------|----------------------------------|
| "Alim-Total" | 101460000912 | Societate cu răspundere limitată |
| "Slavena LUX" | 1002600003240 | Societate cu răspundere limitată |
| "Serviabil" | 1003600030995 | Societate cu răspundere limitată |
| „BAGUETTI„ | 1014600037741 | Societate cu răspundere limitată |
| „Nivali-Prod" | 1006600010117 | Societate cu răspundere limitată |
| „IUGinterTRANS" | 1003610000214 | Societate pe acțiuni |

Deschiderea ofertelor a avut loc la data de 26.08.2019 ora 09.00.

Oferte întârziate (după caz):

| Denumirea operatorilor economici | Data, ora prezentării | Notificări privind restituirea ofertelor |
|----------------------------------|-----------------------|--|
| - | - | - |

7. Documentele ce constituie oferta:

| Denumirea operatorilor economici | Propunerea tehnică | Propunerea financiară | DUAE | Garanția pentru ofertă (după caz) |
|----------------------------------|--------------------|-----------------------|------|-----------------------------------|
| "Alim-Total" | + | + | + | |
| "Slavena LUX" | + | + | + | |
| "Serviabil" | + | + | + | |
| „BAGUETTI,„ | + | + | + | |
| „Nivali-Prod" | + | + | + | |
| „IUGinterTRANS" | + | + | + | |

(Informația privind documentele prezentate se va consemna prin: „+” în cazul prezentării, „-” în cazul neprezentării)

Constatări/Comentarii (după caz): - _____

8. Modalitatea de evaluare:

| | | |
|--|---|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> Pentru fiecare lot | <input type="checkbox"/> Pentru mai multe loturi cumulate | <input type="checkbox"/> Pentru toate loturile |
| Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant | | |
| Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi | | |

9. Criteriul de atribuire aplicat:

| Criteriul aplicat | *Denumirea și numărul lotului (această rubrică se va completa în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire) |
|---|---|
| prețul cel mai scăzut <input checked="" type="checkbox"/> | |
| costul cel mai scăzut <input type="checkbox"/> | |
| cel mai bun raport calitate-preț <input type="checkbox"/> | |
| cel mai bun raport calitate-cost <input type="checkbox"/> | |

10. Informația privind ofertele examinate:

| Nr. lot | Denumirea lotului | Unitatea de măsură | Cantitatea | Operatori economici | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|----------------------|--------------------|------------|----------------------|-----------------------------------|----------------------|-----------------------------------|----------------------|-----------------------------------|----------------------|-----------------------------------|----------------------|-----------------------------------|----------------------|-----------------------------------|--|--|
| | | | | SRL „Nivali-Prod | | SRL ”Alim Total” | | SRL ”Slavena LUX” | | SRL ”Serviabil ” | | SA IUGinterT rans | | SRL „Bagueti” | | | |
| | | | | Preț unitar fără TVA | Corespundere specificații tehnice | Preț unitar fără TVA | Corespundere specificații tehnice | Preț unitar fără TVA | Corespundere specificații tehnice | Preț unitar fără TVA | Corespundere specificații tehnice | Preț unitar fără TVA | Corespundere specificații tehnice | Preț unitar fără TVA | Corespundere specificații tehnice | | |
| Lotul 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Carne de vită | kg | 100 | 85,00 | + | - | - | 91,67 | + | - | - | - | - | 82,50 | + | | |
| | Piept de pui | kg | 150 | 57,50 | + | - | - | 49,17 | + | - | - | - | - | 52,50 | + | | |
| | Aripi de pui | kg | 150 | 33,33 | + | - | - | 26,67 | + | - | - | - | - | 35,00 | + | | |
| | Carne de vită tocată | kg | 100 | 66,67 | + | - | - | 73,33 | + | - | - | - | - | 65,83 | + | | |
| | Carne de porc | kg | 100 | 75,00 | + | - | - | 85,00 | + | - | - | - | - | 75,00 | + | | |
| Lotul 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Pește «Argentină» | kg | 130 | - | - | 37,08 | + | 35,00 | + | - | - | - | - | 40,00 | + | | |
| | Pește «HEK» | kg | 130 | - | - | 37,08 | + | 35,00 | + | - | - | - | - | 40,00 | + | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|----|-----|---|---|-------|---|-------|---|---|---|---|---|-------|---|
| | Pește «Macrou» | kg | 130 | - | - | 56,00 | + | 40,83 | + | - | - | - | - | 56,67 | + |
| | Lotul 3 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Crupă de ovăz | kg | 60 | - | - | 9,33 | + | 6,17 | + | - | - | - | - | 9,58 | + |
| | Crupă de grâu mărunțit (arnautca) | kg | 60 | - | - | 7,83 | + | 7,50 | + | - | - | - | - | 8,25 | + |
| | Crupă de hrișca | kg | 100 | - | - | 9,38 | + | 9,50 | + | - | - | - | - | 9,00 | + |
| | Orez rotund | kg | 100 | - | - | 11,27 | + | 12,00 | + | - | - | - | - | 20,00 | + |
| | Crupă de grâu mărunțit (manca) | kg | 30 | - | - | 7,58 | + | 7,20 | + | - | - | - | - | 8,07 | + |
| | Mazare șlefuită | kg | 45 | - | - | 6,08 | + | 7,40 | + | - | - | - | - | 6,34 | + |
| | Crupă de porumb | kg | 50 | - | - | 6,87 | + | 7,50 | + | - | - | - | - | 7,29 | + |
| | Fasole | kg | 45 | - | - | 18,07 | + | 18,05 | + | - | - | - | - | 17,59 | + |
| | Lotul 4 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Biscuiți în asortiment | kg | 50 | - | - | 13,81 | + | 16,25 | + | - | - | - | - | 15,67 | + |
| | Biscuiți «Preaniki» | kg | 60 | - | - | 15,96 | + | 17,50 | + | - | - | - | - | 16,92 | + |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--------------------------|---------|-----|---|---|-------|---|-------|---|---|---|---|---|---|---|---|--------|---|--|--|
| | Lotul 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Ulei din floare soarelui | lit | 70 | - | - | 17,67 | + | 19,17 | + | - | - | - | - | - | - | - | 15,83 | + | | |
| | Lotul 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Suc în asortiment | Borc. | 200 | - | - | 18,50 | + | 20,83 | + | - | - | - | - | - | - | - | 20,00 | + | | |
| | Suc în asortiment | buc | 250 | - | - | 4,73 | + | 4,92 | + | - | - | - | - | - | - | - | 3,89 | + | | |
| | Lotul 7 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Făină de grâu | kg | 150 | - | - | 6,89 | + | 7,00 | + | - | - | - | - | - | - | - | 6,58 | + | | |
| | Lotul 8 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Cacao | buc | 10 | - | - | - | - | 10,00 | + | - | - | - | - | - | - | - | 7,33 | + | | |
| | Ceai negru | cut | 5 | - | - | - | - | 60,00 | + | - | - | - | - | - | - | - | 207,50 | + | | |
| | Zahar-tos | kg | 200 | - | - | - | - | 12,91 | + | - | - | - | - | - | - | - | 11,57 | + | | |
| | Acid citric | pachete | 50 | - | - | - | - | 1,00 | + | - | - | - | - | - | - | - | 3,50 | + | | |
| | Sare iodată | kg | 35 | - | - | - | - | 4,00 | + | - | - | - | - | - | - | - | 3,54 | + | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-----------------------------|---------|------|---|---|-------|---|-------|---|---|---|---|---|-------|---|
| | Frunze de dafin | pachete | 35 | - | - | - | - | 1,17 | + | - | - | - | - | 1,25 | + |
| | Drojdie | buc | 16 | - | - | - | - | 6,67 | + | - | - | - | - | 7,04 | + |
| | Peltea (kiseli) | buc | 125 | - | - | - | - | 7,00 | + | - | - | - | - | 6,00 | + |
| | Lotul 9 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Paste făinoase în sortiment | kg | 120 | - | - | - | - | 10,42 | + | - | - | - | - | 12,78 | + |
| | Tăiței | kg | 60 | - | - | - | - | 24,92 | + | - | - | - | - | 28,33 | + |
| | Lavaș | buc | 100 | - | - | - | - | 6,34 | + | - | - | - | - | 7,50 | + |
| | Lotul 10 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Ouă de găină | buc | 4500 | - | - | 1,38 | + | 1,13 | + | - | - | - | - | 1,63 | + |
| | Lotul 11 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Pastă de tomate | buc | 30 | - | - | 14,33 | + | 16,25 | + | - | - | - | - | 13,33 | + |
| | Lotul 12 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Stafide uscate | kg | 30 | - | - | - | - | 50,00 | + | - | - | - | - | 41,58 | + |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---------------------------------|-----|-----|---|---|-------|---|--------|---|------|---|---|---|-------|---|
| | Fructe uscate tehnologic (mere) | kg | 30 | - | - | - | - | 30,00 | + | - | - | - | - | 21,00 | + |
| | Prune uscate | kg | 30 | - | - | - | - | 40,00 | + | - | - | - | - | 27,33 | + |
| | Caise uscate | kg | 30 | - | - | - | - | 140,00 | + | - | - | - | - | 48,00 | + |
| | Lotul 13 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Porumb conservat | buc | 40 | - | - | - | - | 8,25 | + | - | - | - | - | 8,25 | + |
| | Icre de dovlecel | buc | 15 | - | - | - | - | 18,33 | + | - | - | - | - | 18,58 | + |
| | Măgiun | buc | 30 | - | - | - | - | 17,50 | + | - | - | - | - | 16,00 | + |
| | Mazare conservată | buc | 30 | - | - | - | - | 10,79 | + | - | - | - | - | 8,75 | + |
| | Icre de vinete | buc | 15 | - | - | - | - | 32,50 | + | - | - | - | - | 27,50 | + |
| | Lotul 14 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Napolitane | kg | 50 | - | - | 20,92 | + | 26,67 | + | - | - | - | - | 26,67 | + |
| | Lotul 15 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Lapte 1,5% gras | lit | 900 | - | - | - | - | - | - | 8,52 | + | - | - | - | - |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---------------------------------|-----|------|---|---|------|---|---|---|-------|---|---|---|------|---|
| | Smântână 15% gras | kg | 42 | - | - | - | - | - | - | 27,78 | + | - | - | - | - |
| | Brânză de vacă 2% grasime | kg | 140 | - | - | - | - | - | - | 43,52 | + | - | - | - | - |
| | Chifir 2,5% | kg | 300 | - | - | - | - | - | - | 12,04 | + | - | - | - | - |
| | Brânză proaspătă | kg | 30 | - | - | - | - | - | - | 64,81 | + | - | - | - | - |
| | Iaurt de băut | lit | 300 | - | - | - | - | - | - | 14,81 | + | - | - | - | - |
| | Iaurt cu fructe 3,5% | buc | 250 | - | - | - | - | - | - | 4,44 | + | - | - | - | - |
| | Unt de vacă 82,5% gras | kg | 130 | - | - | - | - | - | - | 97,22 | + | - | - | - | - |
| | Cașcaval cu ceag tare | kg | 130 | - | - | - | - | - | - | 80,83 | + | - | - | - | - |
| | Brânză neglazurată | buc | 250 | - | - | - | - | - | - | 4,63 | + | - | - | - | - |
| | Lotul 16 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Cartofi | kg | 1150 | - | - | 6,39 | + | - | - | - | - | - | - | 6,02 | + |
| | Varză | kg | 600 | - | - | 5,51 | + | - | - | - | - | - | - | 6,30 | + |
| | Morcov | kg | 200 | - | - | 6,39 | + | - | - | - | - | - | - | 7,19 | + |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------------|----|-----|---|---|-------|---|---|---|---|---|---|---|---|-------|---|
| | Sveclă roșie de masă | kg | 100 | - | - | 4,05 | + | - | - | - | - | - | - | - | 5,74 | + |
| | Ceapă uscată | kg | 160 | - | - | 6,44 | + | - | - | - | - | - | - | - | 7,19 | + |
| | Costraveț | kg | 55 | - | - | 16,85 | + | - | - | - | - | - | - | - | 17,59 | + |
| | (Tomate) | kg | 55 | - | - | 16,85 | + | - | - | - | - | - | - | - | 14,81 | + |
| | Usturoi | kg | 5 | - | - | 34,02 | + | - | - | - | - | - | - | - | 38,89 | + |
| | Mandarine | kg | 60 | - | - | 24,57 | + | - | - | - | - | - | - | - | 24,50 | + |
| | Măr | kg | 700 | - | - | 5,79 | + | - | - | - | - | - | - | - | 6,73 | + |
| | Lamie | kg | 20 | - | - | 27,18 | + | - | - | - | - | - | - | - | 27,50 | + |
| | Portocale | kg | 125 | - | - | 24,57 | + | - | - | - | - | - | - | - | 21,50 | + |
| | Banane | kg | 125 | - | - | 27,18 | + | - | - | - | - | - | - | - | 24,17 | + |
| | Ardei | kg | 50 | - | - | 16,85 | + | - | - | - | - | - | - | - | 12,96 | + |
| | Vinata | kg | 50 | - | - | 16,85 | + | - | - | - | - | - | - | - | 16,67 | + |
| | Prune | kg | 50 | - | - | 11,20 | + | - | - | - | - | - | - | - | 14,81 | + |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|-----|------|---|---|-------|---|---|---|---|---|---|------|-------|---|
| Poamă | kg | 50 | - | - | 11,20 | + | - | - | - | - | - | - | 16,39 | + |
| Prășade | kg | 50 | - | - | 16,85 | + | - | - | - | - | - | - | 16,67 | + |
| Gutui | kg | 40 | - | - | 16,85 | + | - | - | - | - | - | - | 17,59 | + |
| Castraveți murate | kg | 25 | - | - | 31,00 | + | - | - | - | - | - | - | 19,17 | + |
| Rosii murate | kg | 25 | - | - | 31,00 | + | - | - | - | - | - | - | 19,17 | + |
| Varză murată | kg | 25 | - | - | 31,00 | + | - | - | - | - | - | - | 19,17 | + |
| Lotul 17 | | | | | | | | | | | | | | |
| Pâine albă | buc | 1150 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5,47 | - | - |
| Pâine de seară „Monastârsce hii” | buc | 600 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5,47 | - | - |
| Mini croissant cu ciocolată | buc | 750 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5,37 | - | - |
| Chiflă cu magiun | buc | 250 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2,78 | - | - |
| Chiflă cu cremă | buc | 250 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2,78 | - | - |
| Chiflă cu brânză | buc | 250 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3,33 | - | - |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|------|---|---|---|
| Chiflă cu vișină | buc | 250 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3,70 | + | - | - |
| Chiflă cu firicele | buc | 250 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2,31 | + | - | - |

11. Corespunderea operatorului economic clasat pe primul loc cu cerințele stabilite în documentația de atribuire:

Data solicitării documentelor confirmative: _____

Data prezentării documentelor confirmative: _____

| Denumirea operatorului economic | Se indică documentele confirmative privind selecția și calificarea OE conform documentației de atribuire (inclusiv DUAE) | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|--|---|--|--|---------------------------|----------------------------|---|--|--|--------------------------|-------------------------------------|---|--|
| | DUAE | Dovada înregistrării persoanei juridice | Formularul ofertei completată în conformitate cu Formularul F3.1 | Garanția pentru ofertă Formularul F3.2 | Specificații tehnice F4.1 | Specificații pretului F4.2 | Certificat de atribuire a contului bancar | Certificat de efectuare sistematică a plății impozitelor, contribuțiilor | Autorizația sanitară-veterinară de funcționare al transportului auto | Ultimul raport financiar | Autorizație sanitară de funcționare | Certificat de conformitate/ Certificat igienic sau sanitar sau inofensivitate sau Sanitar Veterinar, eliberat de organul abilitat (Agenția Națională pentru Siguranța | |
| ”Alim-Total” | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | |
| ”Slavena LUX” | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | |
| ”Serviabil” | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | |
| „BAGUETTI,, | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | |
| „Nivali-Prod” | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | |
| „IUGinterTRANS” | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | + | |

12. Ofertanții respinși/descalificați:

| Denumirea operatorului economici | Motivul respingerii/descalificării |
|----------------------------------|------------------------------------|
| | |
| | |

Notă* În cazul în care oferta operatorului economic clasat pe primul loc nu a corespuns cu cerințele stabilite în documentația de atribuire, grupul de lucru va completa corespunzător un tabel identic celui de la pct. 14.

13. În urma examinării și evaluării ofertelor depuse în cadrul proceduri de atribuire s-a decis atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

| Denumirea lotului | Operatorul economic desemnat câștigător | Cantitatea | Prețul unitar fără TVA | Prețul total fără TVA | Prețul total cu TVA |
|-----------------------------------|--|-------------------|-------------------------------|------------------------------|----------------------------|
| Lotul 1 | SRL "BAGUETTI" | | | | |
| Carne de vită | | 100 | 82,50 | 8250,00 | 9900,00 |
| Piept de pui | | 150 | 52,50 | 7875,00 | 9450,00 |
| Aripi de pui | | 150 | 35,00 | 5250,00 | 6300,00 |
| Carne de vită tocată | | 100 | 65,83 | 6583,00 | 7900,00 |
| Carne de porc | 100 | 75,00 | 7500,00 | 9000,00 | |
| Lotul 2 | SRL "SLAVENA LUX" | | | | |
| Pește «Argentină» | | 130 | 35,00 | 4550,00 | 5460,0 |
| Pește «HEK» | | 130 | 35,00 | 4550,00 | 5460,00 |
| Pește «Macrou» | 50 | 40,83 | 2041,00 | 2450,00 | |
| Lotul 3 | SRL "Alim Total" | | | | |
| Crupă de ovăz | | 60 | 9,33 | 560,00 | 672,00 |
| Crupă de grâu mărunțit (arnautca) | | 60 | 7,83 | 470,00 | 564,00 |
| Crupă de hrișca | | 100 | 9,38 | 937,50 | 1125,00 |
| Orez rotund | | 100 | 11,27 | 1126,67 | 1352,00 |
| Crupă de grâu mărunțit (manca) | | 30 | 7,58 | 227,50 | 273,00 |
| Mazare șlefuită | | 45 | 6,08 | 273,75 | 295,65 |
| Crupă de porumb | | 50 | 6,87 | 343,33 | 412,00 |
| Fasole | | 45 | 18,07 | 813,33 | 878,40 |
| Lotul 4 | SRL "Alim Total" | | | | |
| Biscuiți în asortiment | | 50 | 13,81 | 690,42 | 828,50 |
| Biscuiți «Preaniki» | 60 | 15,96 | 957,50 | 1149,00 | |
| Lotul 5 | SRL "BAGUETTI" | | | | |
| Ulei din floare soarelui | 70 | 15,83 | 1108,10 | 1330,00 | |
| Lotul 6 | SRL "Alim Total" | | | | |
| Suc în asortiment | | 200 | 18,50 | 3700,0 | 4440,0 |
| Suc în asortiment | 250 | 4,73 | 1181,25 | 1417,50 | |
| Lotul 7 | SRL "BAGUETTI" | | | | |
| Făină de grâu | 150 | 6,58 | 987,00 | 1185,00 | |
| Lotul 8 | SRL "BAGUETTI" | | | | |
| Cacao | | 10 | 7,33 | 73,10 | 88,00 |
| Ceai negru | | 5 | 207,50 | 1037,50 | 1245,00 |
| Zahar-tos | | 200 | 11,57 | 2314,00 | 2500,00 |
| Acid citric | | 50 | 3,50 | 175,0 | 210,00 |
| Sare iodată | | 35 | 3,54 | 123,90 | 148,75 |
| Frunze de dafin | | 35 | 1,25 | 43,75 | 52,50 |
| Drojdie | | 16 | 7,04 | 112,64 | 135,20 |
| Peltea (kisel) | | 125 | 6,00 | 750,00 | 900,00 |
| Lotul 9 | | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------------|-------------------|------|-------|----------|----------|
| Paste făinoase în sortiment | SRL "SLAVENA LUX" | 120 | 10,42 | 1250,00 | 1500,00 |
| Tăiței | | 60 | 24,92 | 1495,00 | 1794,00 |
| Lavaș | | 100 | 6,34 | 634,00 | 685,00 |
| Lotul 10 | | | | | |
| Ouă de găină | SRL "SLAVENA LUX" | 4500 | 1,13 | 5062,50 | 6075,00 |
| Lotul 11 | | | | | |
| Pastă de tomate | SRL "BAGUETTI" | 30 | 13,33 | 399,90 | 480,00 |
| Lotul 12 | | | | | |
| Stafide uscate | SRL "BAGUETTI" | 30 | 41,58 | 1247,40 | 1497,00 |
| Fructe uscate tehnologic (mere) | | 30 | 21,00 | 630,00 | 756,00 |
| Prune uscate | | 30 | 27,33 | 819,90 | 984,00 |
| Caise uscate | | 30 | 48,00 | 1440,00 | 1728,00 |
| Lotul 13 | | | | | |
| Porumb conservat | SRL "BAGUETTI" | 40 | 8,25 | 330,00 | 396,00 |
| Icre de dovlecel | | 15 | 18,58 | 278,70 | 334,50 |
| Măgiun | | 30 | 16,00 | 480,00 | 576,00 |
| Mazare conservată | | 30 | 8,75 | 262,50 | 315,00 |
| Icre de vinete | | 15 | 27,50 | 412,50 | 495,00 |
| Lotul 14 | | | | | |
| Napolitane | SRL "ALIM-Total" | 50 | 20,92 | 1045,83 | 1255,00 |
| Lotul 15 | | | | | |
| Lapte 2,5% gras | SRL "SERVIABIL" | 900 | 8,52 | 7666,67 | 8280,00 |
| Smântână 15% gras | | 42 | 27,78 | 1166,67 | 1260,00 |
| Brânză de vaci 2% grasime | | 140 | 43,52 | 6092,59 | 6580,00 |
| Chifir 2,5% | | 300 | 12,04 | 3611,11 | 3900,0 |
| Brânză proaspătă | | 30 | 64,81 | 1944,44 | 2100,00 |
| Iaurt | | 250 | 4,44 | 1111,11 | 1200,00 |
| Iaurt | | 300 | 14,81 | 4444,44 | 4800,00 |
| Unt de vaci 82,5% gras | | 130 | 97,22 | 12638,89 | 13650,00 |
| Cașcaval crud | | 130 | 80,83 | 10508,33 | 12610,00 |
| Brânzică neglazurată | | 250 | 4,63 | 1157,41 | 1250,00 |
| Lotul 16 | | | | | |
| Cartofi | SRL "ALIM-Total" | 1150 | 6,39 | 7347,22 | 7935,0 |
| Varză | | 600 | 5,51 | 3305,56 | 3570,00 |
| Morcov | | 200 | 6,39 | 1277,78 | 1380,00 |
| Sveclă roșie de masă | | 100 | 4,05 | 404,63 | 437,00 |
| Ceapă uscată | | 160 | 6,44 | 1029,63 | 1112,00 |
| Costraveț | | 55 | 16,85 | 926,85 | 1001,00 |
| Patlagele(Tomat) | | 55 | 16,85 | 926,85 | 1001,00 |
| Usturoi | | 5 | 34,02 | 170,09 | 183,70 |
| Mandarine | | 60 | 24,57 | 1474,44 | 1592,40 |
| Măr | | 700 | 5,79 | 4050,93 | 4375,00 |

| | | | | | |
|--------------------------------|-----------------|------|-------|---------|---------|
| Lamie | | 20 | 27,18 | 543,52 | 587,00 |
| Portocale | | 125 | 24,57 | 3071,76 | 3317,50 |
| Banana | | 125 | 27,18 | 3396,99 | 3668,75 |
| Ardei | | 50 | 16,85 | 842,59 | 910,00 |
| Vinete | | 50 | 16,85 | 842,59 | 910,00 |
| Prune | | 50 | 11,20 | 560,19 | 605,00 |
| Poamă | | 50 | 11,20 | 560,19 | 605,00 |
| Prăsade | | 50 | 16,85 | 842,59 | 910,00 |
| Gutuie | | 40 | 16,85 | 674,20 | 728,00 |
| Castraveți murate | | 25 | 31,00 | 775,00 | 930,00 |
| Roșii murate | | 25 | 31,00 | 775,00 | 930,00 |
| Varză murată | | 25 | 31,00 | 775,00 | 930,00 |
| Lotul 17 | | | | | |
| Pâine albă | SA | 1150 | 5,47 | 6290,50 | 6796,50 |
| Pâine de seară „Monastârschii” | ”IUGinterTrans” | 600 | 5,47 | 3282,00 | 3546,00 |
| Mini croissant cu ciocolată | | 750 | 5,37 | 4027,50 | 4350,00 |
| Chiflă cu magiun | | 250 | 2,78 | 695,00 | 750,00 |
| Chiflă cu cremă | | 250 | 2,78 | 695,00 | 750,00 |
| Chiflă cu brânză | | 250 | 3,33 | 832,50 | 900,00 |
| Chiflă cu vișină | | 250 | 3,70 | 925,0 | 1000,00 |
| Chiflă cu firițele | | 250 | 2,31 | 577,50 | 625,00 |

14. Anularea procedurii de achiziție publică:

În temeiul art. 71 alin. ___ lit ___.

Argumentare: _____

15. Componenta grupului de lucru:

| Nr. | Nume, Prenume | Funcția în cadrul grupului de lucru | Semnătura |
|-----|------------------|-------------------------------------|-----------|
| 1 | Бунену Хар. Сг | председатель | ✓ |
| 2 | Коробца М. К | секретарь | ✓ |
| 3 | Тодур Думана | член группы | ✓ |
| 4 | Джумботкова Л. В | член группы | ✓ |
| 5 | Селван В. Н. | член группы | ✓ |
| 6 | | | |
| 7 | | | |
| 8 | | | |